

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

**UNIDAD** 40-Archivo General del Estado de Campeche (AGE)

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

19/04/2022



R0240-0001

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	1	\$76.74	\$76.74	\$89.02
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$35.05	\$70.10	\$81.32
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$15.52	\$31.04	\$36.01
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	1	\$9.15	\$9.15	\$10.61
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$147.00	\$147.00	\$170.52
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$170.21	\$340.42	\$394.89
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50	\$159.50
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	5	\$16.85	\$84.25	\$97.73
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	1	\$1.32	\$1.32	\$1.53
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$47.42	\$47.42	\$55.01



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

19/04/2022



R0240-0001

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 40-Archivo General del Estado de Campeche (AGE)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$57.17	\$114.34	\$132.63
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$70.39	\$70.39	\$81.65
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$107.29	\$1,072.90	\$1,244.56

**SUBTOTAL** \$2,202.57  
**I.V.A.** \$352.41  
**TOTAL** \$2,554.98

Id Solicitud SIACAM: 22803

Folio SIACAM: 0343

Código SIACAM:



8a1e80dbb4984bbfa766b5fd9152326c